[image: image1.jpg]

Местная Администрация

Муниципального образования

Муниципальный округ Морские ворота
Санкт-Петербург
_____________________________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.01.2016

№ 07-ОД
О назначении начальника учебно-
консультационного пункта (УКП) по

гражданской обороне, защите населения

и территорий от чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности
муниципального образования Морские ворота

В соответствии с требованиями Организационно-методических указаний по подготовке населения Санкт-Петербурга в области гражданской обороны, защиты от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах:
1. Назначить начальником учебно-консультационного пункта (УКП) ведущего специалиста по благоустройству Князева Максима Вячеславовича.

2. В своей деятельности начальнику УКП руководствоваться Положением об УКП и должностной инструкцией начальника УКП.
3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Местной Администрации

Муниципального образования

Морские ворота                                                                                                                     А.А. Привалов

С распоряжением ознакомлен

муниципальный служащий:     __________________ Князев М.В.